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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61623038I

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit SAGES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. e Kavajes, Kompleksi Square 21, shkalla 
2, kati 4, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj ushtrimin e aktivitetit në fushën 
e shërbimeve të asistencës administrative, kontabël dhe 
operacionale për subjekte vendase dhe të huaja. Në mënyrë 
më specifike, shoqëria do të ofrojë: • Shërbime të përpunimit 
dhe hedhjes së të dhënave (data entry) në sistemet kontabël, 
financiare dhe menaxheriale; • Asistencë në menaxhimin, 
përditësimin dhe organizimin e regjistrave kontabël, 
faturimit dhe dokumentacionit financiar; • Mbështetje 
operacionale për aktivitetet ditore të kompanive turistike, 
përfshirë menaxhimin e rezervimeve, kontratave, klientëve 
dhe furnitorëve; • Shërbime back-office dhe outsourcing për 
procese administrative, financiare dhe operacionale; • 
Përpunim, analizë dhe raportim të të dhënave sipas 
kërkesave të klientëve; • Implementim dhe përdorim i 
sistemeve digjitale, platformave software dhe mjeteve të 
automatizimit për optimizimin e proceseve të punës; • 
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Mbështetje në integrimin e sistemeve të menaxhimit (ERP, 
CRM, sisteme rezervimesh dhe të tjera); • Konsulencë bazë 
në organizimin e proceseve të punës, dixhitalizimin dhe 
përmirësimin e eficiencës operacionale; • Bashkëpunim me 
subjekte të tjera vendase dhe të huaja për realizimin e 
projekteve në fushën e turizmit, teknologjisë dhe shërbimeve 
të lidhura. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi. Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.
Alma Haruni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2026 Deri: 15/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marco Gaetano Luongo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enrico Facchini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Alma Haruni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Sergio Luongo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0689055025  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596302-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60982AF-64AD-4CDA-8646-C936B4A2B5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4550942F-C076-4396-A1F5-FA10BA1E37AA

